
 5. Komunitní plán sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava na období 2019–2022

ROK 2019 

Pracovní skupina:

Opatření (název a číslo):

Aktivita (název a číslo):

Realizátor aktivity:

Spolupracující subjekty:

Odpovědná osoba za realizaci 

aktivity (kontaktní osoba):

Stručný slovní popis aktivity 

(možno uvést text z 5 KP, je-li 

dostatečně výstižný):

Cílová skupina či skupiny (např. 

senioři s nízkými příjmy a 

specifickými potřebami v 

důsledku dlouholetého 

bezdomovectví či užívání 

návykových látek atd.)

Území dopadu (včetně uvedení 

lokality, je-li to relevantní):

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Investiční

Neinvestiční

CELKEM

Náklady za celé období:

 - z rozpočtu SMO:

Zdroje financování:  - z rozpočtu MSK (313, dotace kraj):

- jiné (specifikovat):

Počet účastníků:

Harmonogram zásadních kroků při 

realizaci aktivity včetně termínů 

jednotlivých kroků:

Přehled rizik aktivity (např. 

finanční/technická náročnost, 

nutná součinnost dalších subjektů, 

náročná cílová skupina):

Plánované výstupy (možné 

upravit dle charakteru aktivity):

Počet vytvořených míst/lůžek:

Počet nových úvazků pracovníků v přímé péči:

1.rok (2019)

Plánované neinvestiční 

náklady/rok:

2.rok (2020)

Počet vzdělávacích akcí:

3.rok (2021)

4.rok (2022)

Karta aktivity

1/1


